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Přehled žádostí na poskytnutí dotace na dětská dopravní hřiště

zastupitelstvem kraje Vysočina v roce 2007           
	P.č
	Obec
	Soulad žádosti se zásadami
	Účel dotace
	Rozpočtové náklady v Kč
	Podíl žadat. v %
	Bodové hodnocení kritérií
	Požadovaná výše dotace
	Navrhovaná výše dotace 

	
	
	
	
	
	
	D+S
	TS+V
	Podíl
	Celk.
	
	

	1
	Kamenice nad Lipou
	ano
	rekonstrukce
	389.130,-
	30
	1
	4
	1
	6
	272.391,-
	272.391,-

	2
	Jaroměřice 

nad Rokytnou
	ano
	rekonstrukce
	423.125,-
	30,1
	1
	4
	1
	6
	296.000,-
	296.000,-

	3
	Třebíč
	ano
	rekonstrukce

modernizace
	357.790,-
	30
	3
	3
	1
	7
	250.453,-
	250.453,-

	4
	Světlá nad Sázavou
	ano
	stavba nového

II. etapa
	776.625,-
	36
	3
	5
	1
	9
	500.000,-
	500.000,-

	5
	Humpolec
	ano
	pořízení projektové dokumentace
	100.000,-
	75
	2
	5
	5
	12
	25.000,-
	25.000,-

	6
	Moravské Budějovice
	ano
	rekonstrukce
	123.012,-
	31
	2
	4
	1
	7
	85.000,-
	85.000,-

	7
	Golčův Jeníkov
	ne
	stavba nového
	715.000,-
	30
	2
	5
	1
	8
	500.000,-
	0,-

	 8
	Havlíčkův Brod
	ano
	pořízení projektové dokumentace
	50.000,-
	50
	2
	5
	3
	10
	25.000,-
	25.000,-

	
	C E L K E M
	
	
	2.934.682,-
	
	
	
	
	
	1.953.844,-
	1.453.844,-


Bodové hodnocení kritérií:

● dostupnost a spádovost (D+S):  využití pro více obcí s rozš. působn. – 3 b., jen pro obce v obvodu  jedné obce s RP – 2 b., existence více DDH v obvodu jedné obce s RP – 1 b.

● stavebně technický stav a vybavení DDH (TS+V):  výborný – 1 b., dobrý – 2 b., vyhovující – 3 b., nevyhovující – 4 b., novostavba – 5 b.

● podíl žadatele v %:  30-40 – 1 b., 40-50 – 2 b., 50-60 – 3 b., 60-70 – 4 b., více než 70 – 5 b. 
